
Dziennik Ustaw Nr 220 — 13083 — Poz. 1303

 

1303

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 4 października 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przejazdu funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
oraz członków ich rodzin na koszt Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zryczałtowanego równoważnika 

pieniężnego w razie niewykorzystania przejazdu oraz dokumentów, na podstawie których następuje 
realizacja tych uprawnień

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 24 maja 
2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 
Agencji Wywiadu (Dz. U. z  2010  r. Nr  29, poz.  154, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie przejazdu funkcjo-
nariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 
członków ich rodzin na koszt Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego, zryczałtowanego równoważnika pie-
niężnego w razie niewykorzystania przejazdu oraz do-
kumentów, na podstawie których następuje realizacja 
tych uprawnień (Dz. U. Nr 41, poz. 350) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Zwrot kosztów przejazdu, o  którym mowa 
w § 2, środkami publicznego transportu kolejo-
wego przysługuje w wysokości ceny biletu za 
przejazd pociągami według taryfy pospiesznej 
w wagonach drugiej klasy z miejscami do sie-
dzenia, a w przypadku gdy na danej trasie nie 
kursują pociągi według taryfy pospiesznej, 
zwrot kosztów przysługuje w  wysokości ceny 
biletu za przejazd pociągami według taryfy po-
spiesznej w wagonach drugiej klasy z miejsca-
mi do siedzenia.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  W  razie niewykorzystania przysługującego 
przejazdu na koszt Agencji, wypłaca się zry-

czałtowany równoważnik pieniężny w  wy-
sokości ceny biletu za przejazd pociągami 
według taryfy pospiesznej w wagonach dru-
giej klasy z miejscami do siedzenia na odle-
głość 1000 km obowiązującej w dniu wypła-
ty tego świadczenia, nie później jednak niż 
w  ostatnim dniu roku kalendarzowego, za 
który przysługuje prawo do przejazdu na 
koszt Agencji — z uwzględnieniem posiada-
nych przez funkcjonariusza oraz członków 
jego rodziny uprawnień do przejazdów 
ulgowych.”;

3) w załączniku nr 1 przypis otrzymuje brzmienie:

„*  Zwrot kosztów przejazdu środkami publicznego 
transportu kolejowego przysługuje w wysoko-
ści ceny biletu za przejazd pociągami według 
taryfy pospiesznej w  wagonach drugiej klasy 
z  miejscami do siedzenia, z  uwzględnieniem 
posiadanych uprawnień do przejazdów ulgo-
wych, i nie obejmuje opłat dodatkowych i do-
płat; w przypadku gdy na danej trasie nie kur-
sują pociągi według taryfy pospiesznej, zwrot 
kosztów przysługuje w  wysokości ceny biletu 
za przejazd pociągami według taryfy pospiesz-
nej w wagonach drugiej klasy z miejscami do 
siedzenia. Zwrot kosztów przejazdu autobusem 
przysługuje w wysokości faktycznej ceny bile-
tu.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2010  r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, 

poz. 1578 oraz z 2011  r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455 

i Nr 117, poz. 677.




